TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY NGUYÊN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	ĐƠN VỊ:……………
	Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày …… tháng 4 năm 2024

BẢNG PHÂN CÔNG
(V/v phân công viên chức cập nhập dữ liệu
trên hệ thống HEMIS của Bộ Giáo dục và Đào tạo)

Kính gửi: Phòng Truyền thông và Tư vấn tuyển sinh

Thực hiện Thông báo số ……/TB-ĐHTN ngày ……/4/2024 của Hiệu trưởng Trường Đại học Tây Nguyên về việc phân công viên chức cập nhật dữ liệu trên Hệ thống HEMIS của Bộ Giáo dục và Đào tạo,
(Đơn vị)…………….. phân công nhiệm vụ như sau:
	TT
	Họ và tên
	Nhiệm vụ

	1
	Trần Văn A
	[bookmark: _GoBack]Cơ sở đào tạo: Danh sách (DS) cơ cấu tổ chức, DS Hội đồng trường, DS Ban kiểm soát, DS Ban giám hiệu, DS Hội đồng KH&ĐT, DS Cổ đông góp vốn, Văn bản triển khai thực hiện quyền tự chủ.

	2
	Nguyễn Văn B
	Phụ cấp: Phụ cấp thâm niên, Phụ cấp độc hại, Phụ cấp ưu đãi nghề.

	3
	Trần Văn C
	1. Hồ sơ cá nhân (Trình độ đào tạo cao nhất; Chuyên môn đào tạo; BS/DS chuyên khoa I, II), không bao gồm viên chức mới tuyển dụng.
2. Quá trình đào tạo.
3. Diễn biến lương; Phụ cấp (phần trăm vượt khung).

	…

TRƯỞNG ĐƠN VỊ